
ZARZĄDZENIE NR 0050.225.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2023 rok w zakresie wydatków 
bieżących na kwotę 66.381,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. Po zmianach budżet Miasta Kowary na 2023 rok kształtuje się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 71.624.612,19 zł, w tym dochody majątkowe 17.941.304,42 zł, dochody 
bieżące 53.683.307,77 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 79.638.130,68 zł, w tym wydatki majątkowe 22.903.007,81 zł, wydatki 
bieżące 56.735.122,87 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 48435D7E-3094-434F-944B-DBB3EB0D07E5. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 679 004,87 0,00 8 679 004,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 645 259,87 15 217,00 7 660 476,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 835 474,00 22 000,00 3 857 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697 029,00 -9 000,00 688 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 000,00 -10 000,00 152 000,00

4260 Zakup energii 305 186,00 10 000,00 315 186,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -2 800,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 869,00 27 131,00 388 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 886,00 -4 886,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38 363,00 -5 000,00 33 363,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 200,00 2 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 000,00 -10 000,00 19 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 928,00 -2 428,00 22 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 233,00 -11 217,00 93 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 433,00 -11 217,00 80 216,00

75095 Pozostała działalność 358 104,00 -4 000,00 354 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 780,00 6 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 632,00 2 780,00 30 412,00

4430 Różne opłaty i składki 123 409,00 -4 000,00 119 409,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 868,00 0,00 105 868,00

85395 Pozostała działalność 105 868,00 0,00 105 868,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 000,00 -150,00 6 850,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 478,00 150,00 50 628,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 273 787,40 0,00 9 273 787,40

92195 Pozostała działalność 8 177 568,00 0,00 8 177 568,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 386,00 -730,00 3 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 571,00 -3 320,00 25 251,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.225.2023

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Id: 48435D7E-3094-434F-944B-DBB3EB0D07E5. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 0,00 4 120,00 4 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 026,00 -70,00 30 956,00

Razem: 79 638 130,68 0,00 79 638 130,68

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 48435D7E-3094-434F-944B-DBB3EB0D07E5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków - przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę ogółem 
66.381,00 zł dokonano z uwzględnieniem konieczności zapewnienia prawidłowego finansowania zadań 
realizowanych przez Urząd Miejski. 

Id: 48435D7E-3094-434F-944B-DBB3EB0D07E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.225.2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1 D
	Uzasadnienie


		2024-01-05T10:56:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




